

Tapaninpäivän Ratikka-rogaining to 26.12.2024



Koovee järjestää Tapaninpäivänä to 26.12.2024 hienon kinkun sulattelusuunistuksen: Ratikka-rogaining. Kierrä haluamasi määrä rasteja ja kerää rasteilta pisteitä. Eri rasteilta saat eri määrän pisteitä.

Kokoontuminen Kooveen toimiston neuvotteluhuoneesta, osoitteessa Sarvijaakonkatu 32, Tampere.

Etukäteisilmoittautuminen kisasivuilla olevan ilmoittautumislinkin kautta viimeistään su 22.12. klo 21 hintaan 13 € (alle 18-v. 8 €)/henkilö. Muista kirjoittaa nimesi ennakoilmoittautumisen yhteydessä tilausriville.

Paikan päällä hinta 15 € (alle 18-v. 10 €)/henkilö.

Maksu Infoon käteisellä, MobilePay:llä, korttimaksuna tai yleisimmillä liikunta- ja kulttuurieduilla.

Kartan saa Kooveen toimiston neuvotteluhuoneesta. Suunnittelu-aikaa saa käyttää max 45 min. Suunnittelutilana Kooveen toimiston tilat tai oma auto/ratikka.

Aika lähtee Emitin nollauksesta ennen ratikkaan nousua ratikka 3:n pysäkillä Kooveen toimiston edessä. Eli ratikkamatka kuuluu kisa-aikaan. Kisa-aika 2 h – lyhyemmänkin ajan saa toki olla ja lisäajasta vähennetään pisteitä.

Voit valita kuinka pitkälle ratikalla ajat: Turtolaan, Lukonmäkeen tai Hervannan päättärille. Ja sieltä sitten suunnistaen haluamiesi rastien kautta maaliin.

Huom: saat kulkea ratikalla rastien välilläkin - yhden ratikkalipun maksimiaika kuitenkin 1.5 h.

Lähdöt Kalevasta klo 11-13 välillä. Maali sulkeutuu klo 15.00.

Maali on Kooveen toimistolla, jossa glögi- ja piparitarjoilu.

Jos tulet autolla, voit pysäköidä Prisman pihaan - muista parkkikiekko (3 h).

Vaihtovaatteet voit halutessasi jättää Kooveen toimistolle.

Myös fillarisarja – ilman ratikkaa.

Varaa mukaasi: A3-karttamuovi, emit-kortti (lainakortteja 3 € hintaan vuokrattavissa) sekä ratikka/nysse-lippu ja reitin suunnittelu/piirtokynä. Jalkineena paras on nastalengkari tai nastari, mutta normilenkkarillakin pärjää.

Lisätiedot: <https://koovee.fi/suunnistus/raroga24/>

Tiedustelut: Mikko Eskola, mikkoeskola@kolumbus.i; 0400-568693

